
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Non Classificato 
DNS 

Num. 
11 
19 

100 
741 
12 
95 
4 

311 
777 
197 

321 

Nome 
Tomaiuolo Francesco 
Petrarulo Marcello 
Strafile Salvatore 
Carlucci Loris 
Palladino Antonio 
Giordanelli Vincenzo 
Iannucci Samuel 
Picariello Anna 
Cavuoti Andrea 
Lorusso Guido 

Cavuoti Stefano 

Classe 
Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Senior 

Mini 85 Junior 

Tempo Migliore 
1:42.432 
1:43.083 
1:46.155 
1:46.220 
1:59.392 
2:00.717 
2:04.901 
2:16.774 
2:16.971 
2:22.926 

Diff 

0.651 
3.723 
3.788 

16.960 
18.285 
22.469 
34.342 
34.539 
40.494 

Nel Giro 
6 
7 
5 
4 
6 
4 
4 
5 
4 
3 

0 

Marca 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Honda 
Husqvarna 
Kawasaki 
KTM 

Husqvarna 

Motoclub/Team 
Castel Del Monte 
Team Extreme Sport 
Castel Del Monte 
CP Cross 41 Racing 
Castel Del Monte 
Castel Del Monte 
Salandra 
Cerbone 
CP Cross 41 Racing 
Diana MX Team 

CP Cross 41 Racing 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 17/04/2016 14:25:13 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 
Direttore di gara: Alessio Limato 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale MX Basilicata FMI 2016 
Minicross 85cc 

Prove Crono 

Qualifica Iniziato a 12:16:57 

CP Cross 41 Racing 1,269 Km. 

17/04/2016 12:40 

1^ Prova C. Reg. Basilicata MX Fmi - San Cataldo (PZ) - 17/04/2016

MC CP Cross 41 Racing


